
K pronájmu, Byt 2+1, 49 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282403 Datum vydání: 16.11.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme Vám k pronájmu byt o dispozici 2+1 a užitné ploše cca
49 m2 s prostornou zastřešenou terasou a šatnou na ulici
Čelakovského, v Olomouci - Černovíře. Byt se nachází ve 2.NP
zrekonstruovaného rodinného domu a je tvořen prostornou kuchyní
se vstupem na terasu a do koupelny se sprchovým koutem a WC,
obývacím pokojem, který je průchozí do ložnice s šatnou. Kuchyně
je vybavena kuchyňskou linkou s elektrickým sporákem s troubou a
mikrovlnnou troubou. Plastová okna bytu jsou orientována na
severovýchod (kuchyně a koupelna) a jihozápad (obytné
místnosti). Ohřev vody a vytápění jsou zajišťovány plynovým
kotlem společným pro celý rodinný dům. Rodinný dům se nachází
v klidné lokalitě s výbornou dopravní dostupností a snadno
dosažitelnou občanskou vybaveností (obchody, Vojenská
nemocnice, zdravotní středisko, základní školy, mateřské školy,
střední školy, zastávka MHD a další).
K bytu je možné využít i vyhrazený prostor k parkování v oplocené
zahradě - není zahrnuto ve výši nájemného.
Ve výši nájemného nejsou zahrnuty zálohy na energie a poplatky v
celkové výši cca 4.500,- Kč /měsíc dle počtu osob.
Vratná jistota je majiteli požadována ve výši dvou měsíčních
nájmů, provize RK činí jeden měsíční nájem + DPH.
Pro více informací nebo sjednání prohlídky neváhejte kontaktovat
makléře této nabídky.

ID inzerátu ESO: 4282403
Inzerát aktualizován: 16.11.2024
Inzerát vydán: 03.10.2024
ID zakázky v RK: 399288
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 49 m2
Terasa: 12m2
Užitná plocha: 49 m2
Podlahová plocha: 49 m2
Zastavěná plocha: 128 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Karel Fiala
Tel:

+420732715311
Email:

karel.fiala@re-max.cz

RE/MAX MONARCHA
Tel:

+420 777 235 428
Adresa:

Masarykova třída 105/29,

779 00 Olomouc
Web:

www.re-max.cz/monarcha


